

# **ApS STM nr. 4107**

**Artillerivej 114, 4. th., 2300 København S**

**CVR-nr. 37 36 21 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

**Pernille Møller Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS STM nr. 4107 Artillerivej 114, 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 36 21 07
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Møller Pedersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel- og investeringsvirksomhed, herunder eje ejerandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.674 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.780</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000
Andre finansielle indtægter	262.386
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.500</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.728.106</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-53.812</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.674.294</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>1.674.294</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.674.294</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>101.554</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>49.330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.365.200</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.365.200</u>
Likvide beholdninger	<u>1.018.595</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.433.125</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.534.679</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	130.000
3 Overført resultat	4.330.666
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.460.666</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	53.812
Anden gæld	13.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.013</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.013</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.534.679</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	53.812
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<b><u>53.812</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000
Overført ved fusion	<u>80.000</u>
	<b><u>130.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. januar 2016	0
Overført ved fusion	2.656.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.674.294</u>
	<b><u>4.330.666</u></b>